
 
REKTOR  

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA  

 
 

ZARZĄDZENIE NR 17/2018 

z dnia 23 kwietnia 2018 roku 

w sprawie ramowego planu przeprowadzenia ankiety  
przedstawiającej opinię studentów i doktorantów  

w zakresie wypełniania obowiązków dydaktycznych  

przez nauczycieli akademickich w roku akademickim 2017/2018 
 
Na podstawie § 45 ust. 1 oraz § 61 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka 
Chopina (Komunikat Rektora nr 14/2017 z dnia 27 grudnia 2017 r. w sprawie ogłoszenia 
tekstu jednolitego Statutu UMFC),  
 
w związku z uchwałami Senatu:  
 
nr 17/52/2017 w sprawie przeprowadzenia okresowej oceny nauczycieli akademickich 
zatrudnionych w UMFC oraz  
nr 19/54/2017 w sprawie zasad, trybu przeprowadzania oraz sposobu opracowania opinii 
studentów i doktorantów w UMFC  
 
zarządzam, co następuje: 
 

§1. 
Ustala się ramowy plan przeprowadzenia ankiety przedstawiającej opinię studentów 
i doktorantów w zakresie wypełniania obowiązków dydaktycznych przez nauczycieli 
akademickich poprzez określenie terminu oraz miejsca przeprowadzenia ankiety. 

 
§2. 

Ankieta zostanie przeprowadzona w formie papierowej lub elektronicznej w dniach 21-25 
maja 2018 roku. 

 
§3. 

1. Miejscem przeprowadzania ankiety w formie papierowej w UMFC w Warszawie będzie 
sala Senatu UMFC –nr 210.  

2. Miejscem przeprowadzania ankiety w formie papierowej w Wydz. VII w Białymstoku 
będzie budynek dydaktyczny A - Sala nr 112. 
 

§4. 
Obliguje się Samorząd Studentów i Samorząd Doktorantów do przekazania Rektorowi do 
dnia 25 czerwca 2018 roku oryginałów wypełnionych formularzy, opracowanych przez 
samorządy wyników ankiet oraz elektronicznej kopii bazy danych. 
 

§5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

prof. dr hab. Klaudiusz Baran 
R e k t o r 


